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

   Мягкая мебель Диван и кресло, 
цвет персик. В отличном состоя-
нии. Не на огород. Т.: 9101410552

   Угловой комп. стол с ориг. 
надстройкой, выдвижной пол-
кой под клавиатуру и ящиками. 
габ.1400х850х1250мм. Идеал. 
сост. ц4000р. торг. Т.: +7 962 509 
8727

   тахта детская 130*80 раздвига-
ется в длину до двух метров цвет 
желтый цена 2000 руб торг Т.: 

89625177750
   Фаянсовая статуэтка («обна-

жённая»), картина Жуковского 
(зимний пейзаж), 2 красивые 
декоративные полочки. Т.: 9-05-79

   Трюмо с большим зеркалом. 
1000 руб. Торг Т.: 8-950-620-20-10

   диван и два кресла в хоро-
шем состоянии 12тыс рублей Т.: 
72241 89082390448 Адрес: лесна-
я30к3кв10

НЕДВИЖИМОСТЬ                                                                                        
   1 к. кв., Семашко 4, 4/9, 36/18/9, 

от собственника, состояние 
нормальное. 2600 т.р. торг Т.: 
9108824654 или 6-64-49 после18 ч.

   1 комн. кв. Березовая 12. 2/5эт., 
48,5/18/15, лоджия 9,8, потолки 3 
м., разд. сан. узел. 3,9 млн. руб. Т.: 
91527, с.т. 89027843835

   1-к.кв. в новом р-не. Т.: т. 3-75-
50

   1-к.кв. на Раменской ,кухня 12м. 
и ул. Юности срочно недорого или 
меняю. Т.: т. 8-908-762-0550

   1ком.кв. 1/4эт. 36,2/17,6/9,9 
кухня, с/у совм. Лоджия,погреб, 
встр.шкаф-купе,остается кух.
гарнитур. ц.3500млн. Т.: 5-15-54, 
89101391804 (после 12) Адрес: 
ул.Школьная

   1\2 в 2х. ком. квартире. комната 
17.7 м.кв. Т.: 8 920 022 46 55

   2-к.кв. в новом р-не по ул. 
Курчатова, срочно. Т.: т. 8-908-
762-0550

   2-комн.кв. по ул. Курчатова, 1/9 
этаж (высокий), 50кв.м.,ремонт, 
более 3-х лет в соб-ти, от соб-
ственника. под офис или магазин 
Т.: 89200256545

   2-х к.кв. ул.Харитона 3; 4/4, 43 
кв.м. Т.: 89101447465

   2-ух комнатная квартира по ул. 
Александровича (4/4), 44 кв.м., 
район 15 шк. без ремонта. В 
собств-ти менее 3-х лет. 2800 тыс. 
Т.: д.т. 60852, р.т.  25334

   2комн.кв. на Березовой с лод-
жией 4/5эт., 60кв, евроремонт, 
остается кухонный гарнитур. Т.: 
920-015-73-78, 9-28-11

   3-к.кв. в новом р-не 60 общ., 
кухня 8,5м. квадратная, 4эт. Или 
рассмотрю вариант обмена.  Т.: 
т. 3-75-50

   3-к.кв. в старом р-не 4/9 срочно 
недорого. Чистая продажа, но 
возможен и обмен. Т.: т. 8-908-
762-0550

   3-комн. кв, ул.Ленина, д.14, 3/4, 
пл. 70,2 кв.м, кухня 7,1, ,балкон, 
от собственника Т.: 89030560890 
(после 18-00)

   3-комн.кв., Раменская 13/2, 
81/51/11, отличный ремонт. Т.: 
906-579-55-99

   3к.кв. с лоджией на Московской 
6/9эт., 60кв. Ванна/таулет в ка-
феле, в комнатах косметический 
ремонт, остается шкаф-купе в ко-
ридоре Т.: 920-015-73-78, 9-28-11

   4-х комнатную квартиру по 
ул.Силкина (за Д.Торговли). Соб-
ственник. Т.: 3-33-82, 2-13-09

   Гараж в р-не а/с Колесо-С, 
3.5х8м удлинен поднят желез-
ные ворота яма погреб свет но-
вые пол и крыша. Приватизиро-
ван. 450тыс.р. торг Т.: 7-40-72, 
+79601896228

   Гараж на собачнике, свет, по-
греб. Т.: 89524632752

   гараж на собачнике. Свет, по-
греб. Т.: 8 952 463 27 52 или 5 44 
52 или 8 908 733 56 42

   гараж на Солнечной у ГАИ свет 
яма металлические ворота дере-
вянные полы счетчик размер 6х4 
метра Т.: +79087572007

   Гараж новый на очистных 3,7*7, 
яма, хороший сквозной проезд. 
295 т.р. торг при осмотре. Т.: 8-920-
078-07-51 Алексей

   Благоустроенный дом в по-
селке Сатис Дивеевского района 
с большим земельным участком и 
гаражом. Т.: +79159480054

   Квартиру 2-х комнатная в 
с. Кременки, 48 кв.м ,первый 
этаж,лоджия, газ ,вода, раздель-
ный сан. узел. Т.: 89058677898

   Комната в 3х комнатной кварти-
ре от собственника,старый фонд,1 
этаж.Жил.пл. 13,1 ,общ.пл. 19,68. 
Цена:1100 т.руб.(небольшой торг) 
Т.: 89616384121

   Комната в  3х  комнатной 
квартире,старый фонд,1 этаж.

Жил.пл. 13,1 кв.м.,общ.пл. 19,68 
кв.м. Цена:1100 т.руб.(небольшой 
торг) Т.: 89616384121

   огород 3 сотки, с/о Заветы Ми-
чурина, ближе к ТИЗу, есть домик, 
вода,новый забор из профиля, 
приватизирован Т.: 5-83-64, 950 
622 11 64

   Огород 7 соток, ухожен, с/о 
Красная Звезда, дом 5х5 низ 
кирпичный, верх деревянный; 
пристройки кирпич, дерево; неда-
леко остановка. Т.: 89625042567, 
7-92-32

   Огород в балыково с/о «Заветы 
Мичурина», 5 соток, приватизиро-
ван, ветхий дом, не обработан. Т.: 
+7(915)931-20-81 Ирина.

   огород в Балыково, последняя 
остановка 4 сотки, 

   2 этаж. дом без отделки 500 т.р. 
приватизирован

    Адрес:  р.т28693  д.т.66578 по-
сле 17-00 т.89524474110  

   Огород в с/о *Союз* 4,5 сотки, с 
2эт. домом, 7 проезд. Т.: 920-015-
73-78, 9-28-11

   Огород в ТИЗе, с. общ. «Заветы 
Мичурина», 2-й переулок, д. 84, 6 
соток. Все посадки, дом, 3 тепли-
цы. Т.: 9-44-59, 920-054-16-59

   Огород с.о красная звезда 6 
соток Т.: 89159518253

   Продам гараж на Маяковской 
под газель 3,5*8, свет, погреб, яма 
1*3,5, приватизир,центр проезд 
550т.р Т.: +79535564969

   Продается 1 к.кв. на ул. Рамен-
ская 13/3. 2 этаж. 36.5/18.2/9. Хоро-
ший ремонт. Окна во двор. Балкон. 
От хозяина. Т.: 89506144997 После 
16:00

   Продается 2-х комн. кварти-
ра (хрущёвка) по пр. Ленина 42 
м2, 4/4, чистая, окна во двор, не 

угловая Т.: 7-76-46, 89063599295, 
89524567744

   Продается 2х квартира по ул. 
Бессарабенко д.14 кв.12. 5 этаж. 
Общ. пл. 50кв. м.,жил. 28/17/11, 
кухня 8 кв. м. лодж.т. Цена 3.3 млн 
Т.: 9032717344, 60843

   Продается гараж у 1го заво-
да размер 9.5 на 4 м, высота 3м. 
железные ворота, погреб, яма, 
закрытая территория. Цена 430 
т.р. Т.: 9032717344, 60843

   Продается участок 6 соток в 
Беленких 9-45-03

   Продается! Новый деревян-
ный (срубовой) дом, в два этажа 
с двумя санузлами на 185,2 
М2,баня с отоплением санузлом 
(парилка, моечная, комната от-
дыха, теплая веранда). Гараж 
с автоматическими  воротами, 
забор с ковкой, с садовым 
домиком, 15сот земли. Озеро 
50м, речка 300м,ул.Дорожная. 
Т.: 89082334915

   Продается дом. с.Жегалово. 
ул.Калинина (Володина), д.10 
+7(910)1414731

   Срочно продается огород на 
плотине. +79535660581

   Продаю огород на «Протяжке» 
4,5 сотки; посадки, теплицы, дом, 
земля обработана Т.: 36899,+7 960 
192 60 14

   Новый гараж на Ключевой 22 
бл. Т.: 89040619005

   участок 4,5 сотки  в Балыково, 
есть вода, домик старый, прива-
тизирован, последняя остановка. 
Цена 200 тыс. руб. Т.: 8-910-380-
29-33

   Участок 44 сотки в д.Суморьево 
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40км от Сарова, на участке 
газ,вода, элект-во, зимой до-
рогу чистят,все документы есть, 
мокша близко Т.: р.т. 28504, 
с.т.89200150336 (после 18ч.), 
д.т.76093 (после 18ч.)

   Участок в Балыково, 1-я оста-
новка от Сигнала, 5 соток, неболь-
шой домик.

   участок земли 10 соток с недо-
строенным домом с.Кужендеево,3 
км от Ардатова 250 т.р Т. : 
+79159503227

   два строение дом под ИЖС 
отапливается печкой 15с-к земли  
свет вода можно подвестти газ  
с Аламасово ул Пешехоново 65 
240тыс руб Т.: 74122 89082390448

   Дом в д. Конново, Дивеевского 
р.: вода в доме, газ. отопл., гараж, 
баня, надворные постройки, при-
усадебный уч-к. Цена договорная. 
Т.: 9-09-14, +7 906 361-24-07

   Дом. с.Жегалово. ул.Калинина 
(Володина), д.10 Т.: +7(910)1414731

ОДЕЖДА И ОБУВЬ                                                                                      
   Срочно, дёшево, женские вещи: 

качественная импортная дублёнка 
50-52 раз., 2 норковые шапки, 
индийский махеровый свитер с 
шарфом. Т.: 9-05-79

   супер размер - новая куртка 
осень-весна 100% полиэстер 
обьем животика 160 см Т.: 66753    
89103988595

   дубленку натуральную муж-
скую новую (турция),Размер-54.
цена-10000р.,торг.

   ш а п к у  м ехо в у ю  ч е р н у ю 
новую,размер-58.цена-500р. Т.: 
5-97-50 , 89101246527

   Чёрную норковую шубу, размер 
54. Т.: 8-910-143-97-10

ПРОЧЕЕ                                                                                              
   Лодку надувную, 3-х местную с 

надувным дном Вега-3 Т.: 8-905-
665-46-89 (после 18 ч.)

   палатка gamma 6 три комн. 

470*350, высота 185см. ц.3000р. 
Т.: 89506213145

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
   Б.у неисправные авто аккуму-

ляторы по 150 р. Сам подьеду Т.: 
89200207690

   пружины подвески для а/м ока 
или заз 968. недорого. Т.: 3-19-87

   Постоянно продаю-покупаю 
баллоны б/у кислородные, аце-
тиленовые , углекислотные , ар-
гоновые , пропановые , гелиевые 
для техн.газoв Т.: 3-79-35 или 
+79873945605

ЭЛЕКТРОНИКА, БЫТОВАЯ 
ТЕХНИКА                                                                        

    ЖК ТВ на запчасти,недорого. 
Т.: 3-75-29,с.89087620529

ДОМАШНЯЯ УТВАРЬ                                                                                     
   Постоянно продаю-покупаю 

баллоны б/у кислородные, аце-
тиленовые , углекислотные , ар-
гоновые , пропановые , гелие-
вые для тех.газoв Т.: 3-79-35 или 
+79873945605

МЕБЕЛЬ                                                                                              
   Входную металлическую дверь, 

ширина 95 см Т.: 9-26-26, 4-43-26 
Олег

НЕДВИЖИМОСТЬ                                                                                        
   1,2,3-комн. квартиру Куплю в 

любой части города, можно с за-
долженностью. Расплачусь налич-
кой. Рассмотрю все предложения.   
Т.: т. 37-591 ,8-908-76205-91

   1-комнатную квартиру от соб-
ственника. Т.: +79081512079

   2-к.кв. куплю в старом р-не 
желательно хрущёвку, рассмотрю 
все предложения. Т.: т. 31-870 , 
8-904-78-978-81

   Гараж на ул.Силкина. Т.: 8-920-
254-42-12

   Комнату с соседями куплю в 
любом состоянии или долю в квар-
тире. Т.: т. 8-915-94-844-54

   Комнату с соседями куплю 
в новом р-не или на Музрукова 
расплачусь наличкой. Т.: т. 8-915-
9383-887

   Куплю комнату с соседями или 

долю в квартире или квартиру 
в любой части города, можно с 
задолж-тью. Рассмотрю все пред-
ложения. Т.: т. 31-870 , 8-904-78-
978-81

   о д н о к о м н а т н у ю  к в а р -
тиру  в  с таром районе  без 
п о с р е д н и ко в , н е д о р о г о  Т . : 
+79159503227

   У ч а с т о к  в  Т И З е .  Т . : 
сот.89101014575  д.т. 5-11-71

   ДОМ куплю в черте города в 
любом состоянии. Т.: т. 37-591 ,8-
908-76205-91

ПРОЧЕЕ                                                                                              
   гараж в г. Саров без посредни-

ков..  Т.: +79108997484
   Входную металлическую дверь, 

ширина 95 см. Т.: 9-26-26, 4-43-26 
Олег

   Куплю радиодетали, измери-
тельные приборы, генератор-
ные лампы . Т.: 8-916-739-44-34

МАТЕРИАЛЫ И 
ОБОРУДОВАНИЕ                                                                            

   Наплавляемый материал мар-
ки «Технониколь» и другие Т.: 
89527635957

   Постоянно продаю-покупаю 
баллоны б/у кислородные, аце-
тиленовые , углекислотные , ар-
гоновые , пропановые , гелиевые 
для тех/газoв. Т.: 3-79-35 или 
+79873945605

МЕНЯЮ                                                                                               
НЕДВИЖИМОСТЬ                                                                                        

   3-к.кв. в новом р-не или продам. 
Т.: т. 3-75-50

   Двухэтажное здание 100 кв.м 
п.Ардатов на 1 к.кв в Сарове Т.: 
89047844442

СДАЮ                                                                                                
НЕДВИЖИМОСТЬ                                                                                        

   1 к. кв по ул. Раменской, на 
длительный срок , посредникам 
не беспокоить. Т.: 8 962 512 84 06.

   в аренду гараж Т.: 77491
   Квартиру в Н.Новгороде совет-

ский р-н. Т.: 89100069512
   Сдаются изолированные 2 

смежные комнаты с балконом в 
3-х к. кв-ре на длит.срок.

   Чистые, с балконом. Предопла-
та. От хозяина. Т.: +7 906 349 83 30

   Сдаются помещения на 
юж.шоссе в арену цена 100руб 
за м2,возможно продажа. От-
дельно стоящее здание S 1 
гектар. Т.: 8-908-762-03-08, 
8-908-233-49-15, 7-85-82
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   Сдаются торгово-склад-

ские, офисные помещения на 
юж.шоссе (рядом с ЗАО «Би-
нар») в арену цена: офисные 
от 40 м2 (200р м2), производ-
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